

ellaOne® Rejestr

W jaki sposób zachowywana jest poufność Pani danych?

Informacje, które wprowadzi Pan/Pani do tego kwestionariusza on-line będą bezpośrednio przekazywane firmie HRA Pharma za pomocą bardzo bezpiecznego procesu.

Pani tożsamość zostanie zachowana w ścisłej tajemnicy. Zbierane na Pani temat dane osobowe zostaną zakodowane przez system w taki sposób, aby Pani tożsamość nie była znana firmie HRA Pharma. Informacje na temat inicjałów i daty urodzenia są potrzebne tylko po to, żeby ułatwić dalsze monitorowanie przypadków ciąży.

Jedynymi danymi osobowymi przetwarzanymi przez dział badań bezpieczeństwa farmakoterapii w firmie HRA Pharma będą Pani inicjały, data urodzenia i kraj zamieszkania, tak aby można było prawidłowo monitorować Pani dane. Informacje gromadzone w rejestrze nie są wystarczające, aby zidentyfikować pacjentki.

Jednakże, tylko i wyłącznie w przypadku podania adresu e-mail, system elektroniczny umożliwi działowi badań bezpieczeństwa farmakoterapii firmy HRA Pharma przesłanie Pani pierwszej wiadomości e-mail, nie ujawniając Pani adresu e-mail ani nazwiska, w celu zebrania dodatkowych informacji dotyczących ciąży.

Jeśli zechce Pani odpowiedzieć na tę wiadomość e-mail, dostarczyć dodatkowe informacje i chce Pani, abyśmy skontaktowali się z Panią w celu obserwacji, Pani adres e-mail zostanie ujawniony wyłącznie działowi badań bezpieczeństwa farmakoterapii w firmie HRA Pharma. Jednakże Pani dane osobowe będą zawsze traktowane poufnie i będą wykorzystywane wyłącznie przez dział badań bezpieczeństwa farmakoterapii w firmie HRA Pharma.

Ostrzeżenie: należy przeczytać, zanim przystąpi się do wypełniania kwestionariusza

Wypełnienie tego kwestionariusza zajmie jedynie parę minut. Można go będzie wydrukować lub zapisać po wysłaniu. Kwestionariusz należy wypełnić za jednym razem. Zatem radzimy przystąpić do jego wypełniania dopiero wtedy, **gdy będzie Pani znała zakończenie przebiegu swojej ciąży** (na przykład, to czy urodziła Pani, wybrała aborcję lub poroniła...). Ze względu na wymogi zachowania poufności nie będzie można przerwać wypełniania formularza i kontynuować jego wypełniania później. Niektóre z pytań będą opatrzone tekstem z nagłówkiem Pomoc umieszczonym po prawej stronie, aby ułatwić udzielanie odpowiedzi.

Informacje o tym jak włączyć się do tego rejestru internetowego, znajdują się na stronie:
www.hra-pregnancy-registry.com